FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

FAE Business School – Av. Visconde de Guarapuava, 3263 – Centro – CEP 80010-1000 – Telefone (41) 2112-8000

EDITAL NIE N.º 02/2017

DIVULGA O RESULTADO DOS PROJETOS PRÉ-
SELECIONADOS, INSCRITOS NO EDITAL FAE
INCENTIVA 2017 - ACELERADORA

O Coordenador do Núcleo de Inovação e
Empreendedorismo – NIE, observando o disposto
nos artigos 41 e 42 do Regimento, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º A FAE Centro Universitário, por meio do Núcleo de Inovação e Empreendedorismo – FAE

Incentiva, torna público o resultado da pré-seleção dos projetos inscritos no FAE Incentiva 2017,

conforme art. 6º, parágrafo único do Edital NIE N.º 01/2017.

Parágrafo único. As datas, locais e horários das entrevistas estão especificados no anexo deste edital.

Art. 2º Para o esclarecimento de eventuais dúvidas, os interessados poderão contatar o Núcleo de

Inovação e Empreendedorismo – FAE Incentiva, através do telefone 2105-4115 ou por e-mail

(nie@fae.edu).

Curitiba, 13 de setembro de 2017.

Prof. Valter Pereira Francisco Filho
Núcleo de Inovação e Empreendedorismo – FAE Incentiva

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

FAE Business School – Av. Visconde de Guarapuava, 3263 – Centro – CEP 80010-1000 – Telefone (41) 2112-8000

Anexo ao edital NIE n.º 02/2017

Nº DATA LOCAL HORÁRIO SELECIONADO

1

18/setembro,

segunda-feira

Núcleo de Inovação e

Empreendedorismo

14h00 COMPARTILHAR

2 14h30 A NOTABLE

3 15h00 APP CARTOOL

4 15H30 SAPIENS

5 16h30 PRIND3D HUB

6 17h00 SWEET FACTORY

7 17h30 ALL SET UP

8 18h00 JOGADA MODA NA RODA

9

19/setembro,

terça-feira

Núcleo de Inovação e

Empreendedorismo

14h00 BODE

10 14h00 KUAA (Quá)

11 14h30 FAEBRARY

12 14h30 BLUE CONECT

13 15h00 AMALGAMA

14 15h00 ROSE MARY FLOWER SHOP

15 15h30
FERRAMENTA PARA GERENCIAMENTO

DE PROJETOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL

16 15h30 INSTAN TIME

17 16h30 BLUEFY

18 16h30
VOCÊ NO MAPA NEÓCIOS E

SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS

19 17h00 FAZENDAS URBANAS

20 17h00 ECO WATER

21 17h30 SMARKET

22

20/setembro,

quarta-feira

Núcleo de Inovação e

Empreendedorismo

14h30 UEBLET

23 15h00 BEETLE BABY

24 15h30 REVISARTE CONSULTORIA

25 16h30 AUTÔNOMAIS

26 17h00 LOCALLI

27 17h30 LISO

28

21/setembro,

quinta-feira

Núcleo de Inovação e

Empreendedorismo

14h00 CWB IMPRESSÃO 3 D

29 14h30 DI BELI SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE

30 15h00 REI DA BARGANHA

31 15h30 TIA LÚ

32 16h30 CABINE REAL

33 17h00 AR. CO.

34 17h30 OS CACHEADOS

35 18h00 ACADEMIA DA PESCA